



Gmina Czersk



## Trzy urzędniczki przeszły na emeryturę. Dziękujemy za wspólną pracę

Dodane przez Michał Rytlewski - pt., 27/01/2023 - 12:38



### Kategoria

- Aktualności

**W piątek 27 stycznia pożegnaliśmy trzy wieloletnie urzędniczki, które odeszły na zasłużoną emeryturę. Najdłużej, bo 40 lat, w Urzędzie Miejskim w Czersku przepracowała Elżbieta Wons. Także długi staż pracy mają Barbara Rzepczyńska i Teresa Lenz.**

Odchodzące na emeryturę panie pożegnali burmistrz Czerska Przemysław Biesek-Talewski, wiceburmistrz Bogumiła Ropińska, skarbnik Wiesława Modrzejewska oraz naczelnik Małgorzata Janikowska. Burmistrz wręczył zasłużonym pracownikom prezenty, listy z podziękowaniami oraz kwiatki. Podziękował też za długoletnią pracę w czerskim urzędzie. Elżbieta Wons otrzymała pamiątkowy grawerton, ponieważ 10 stycznia obchodziła 40-tą rocznicę pracy w urzędzie.

Wszystkie trzy panie mają imponujący staż pracy. Elżbieta Wons przepracowała w sumie 47 lat. Z

czego 40 lat w czerskim ratuszu. W czasie trwania zatrudnienia zajmowała stanowisko referenta ds. reglamentacji, następnie prowadziła sprawy dotyczące wymiaru zobowiązań wiejskich. Była też inspektorem do spraw wymiaru zobowiązań pieniężnych od rolników. Od 1990 roku jest pracownikiem Wydziału Finansowego na stanowisku inspektora do spraw podatków.

Teresa Lenz w urzędzie miejskim zatrudniła się w 1989 roku. Przez 34 lata pracy zajmowała się m.in. tworzeniem zasobów gruntów na cele zabudowy w mieście i na terenie gminy oraz prowadziła całokształt spraw związanych z wykupem gruntów oraz wywłaszczaniem nieruchomości. W maju 1992 r. została pracownikiem Wydziału Rolnictwa, Środowiska i Gospodarki Gruntami. W ostatnich latach pracowała w Wydziale Planowania i Gospodarki, gdzie zajmowała stanowisko inspektora ds. gospodarki nieruchomościami. Przez większość okresu zatrudnienia w Urzędzie Miejskim w Czersku Pani Teresa zajmowała się zagadnieniami z zakresu gospodarki gruntami i rolnictwa.

32 lata w urzędzie spędziła Barbara Rzepczyńska. Najpierw pracowała w Wydziale Inwestycji, Budownictwa, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska na stanowisku podinspektora, a następnie, od stycznia 1993 r., na stanowisku inspektora. 1 stycznia 2005 r. została powołana na stanowisko Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Czersku, a od 3 listopada 2014 r. była zatrudniona na stanowisku Kierownika USC i funkcję tę pełniła do dnia dzisiejszego.

Panie Elu, Tereso i Basiu bardzo dziękujemy za wiele lat wspólnej pracy. Życzymy wszystkiego dobrego.

---

**Source URL:**

<https://czersk.pl/aktualnosc/aktualnosci/2503-trzy-urzedniczki-przeszly-na-emeryture-dziekujemy-za-w-spolna-prace>